
Response By Koki Hosokawa Printed at 2025-12-06 03:50

2025年度関⻄学⽣ヨット秋季選⼿権⼤会
Question for Officials

Date: 2025-11-29

Question No: 01
Question For: Race Committee

Question:
お世話になっております。
関⻄学院⼤学ヨット部でサポートをしております、岡野優⽉と申します。
本⽇朝、⽀援艇として登録しておりました「弦⽉」にエア漏れが確認され、現状では万全なサ
ポート体制を整えることが難しい状況です。本⽇の運⽤はなんとか対応できる⾒込みですが、
明⽇の⽀援艇につきましては、安全⾯を考慮し、「VENUS」へ変更させていただきたく存じま
す。

Answer:
変更を承認します。
⽀援艇エントリーに必要な情報を紙⾯にまとめ、⼤会本部に提出をお願いします。提出は、11
⽉30⽇9時までにお願いします。


	2025年度関西学生ヨット秋季選手権大会
	Question for Officials
	Date: 2025-11-29
	Question No: 01
	Question For: Race Committee
	Question:
	Answer:




